
segunda-feira, 26 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 
 

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2012 
Processo Administrativo n.º 101/2012 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia, torna público 
aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia 26/03/2012, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 02 Lajedão – Bahia.; Processo 
Administrativo nº: 101/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: 
Prestar Serviços laboratoriais, destinados a pessoas carentes, deste Município de Lajedão – 
Bahia, conforme Edital e Anexos.   
 
Valor Global R$ 83.087,40 (Oitenta e Três Mil, Oitenta e Sete Reais e Quarenta Centavos). 
Empresa Vencedora: UNILABS MEDICINA LABORATORIAL LTDA. 
 
 
Lajedão,26 de Março de 2012. 
 
 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

BE2D64836122D1FB8A8784C551C63F54


